
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet radnym Gminy Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu Rady Miasta Sucha Beskidzka za pracę w Radzie i jej komisjach przysługuje dieta. 

Dieta wypłacana jest w formie ryczałtu miesięcznego. 

§ 2. Ustala się wysokość diet dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miasta - 1 970 zł  

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miasta - 1 350 zł 

3) Pozostałych radnych - 850 zł 

§ 3. 1. Ustala się dodatki: 

1) Za pełnienie funkcji Przewodniczącego stałej Komisji Rady Miasta - 500 zł 

2) Za przynależność do każdej stałej Komisji Rady Miasta -   160 zł 

2. Za pełnienie funkcji, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 w tej samej Komisji, należy się jeden dodatek 
w wyższej wysokości. 

§ 4. 1. Dieta określona w § 2 ulega obniżeniu o kwotę 300 zł za nieobecność radnego na sesji Rady Miasta. 

2. Dodatek określony w § 3 nie przysługuje radnemu w przypadku nieobecności na którymkolwiek 
posiedzeniu stałej Komisji, której jest członkiem. 

3. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 nie dotyczą sytuacji, kiedy radny został delegowany 
w sprawach związanych z działalnością Rady Miasta. 

§ 5. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu do 10 każdego miesiąca, następującego 
po miesiącu, za który dieta jest wypłacana. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Miasta Sucha Beskidzka Nr XXXVII/298/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet radnym Gminy Sucha Beskidzka. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3718



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3718


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-29T12:31:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




